MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

COMUNICADO Nº 01

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

1. Ficam deferidas as solicitações de isenção da taxa de inscrição
para os doadores de medula óssea, dos seguintes candidatos relacionados, devendo retirar
junto à Secretaria de Recursos Humanos do Município a ficha de inscrição, a partir de 09 de
julho de 2014:

Inscrição Nome do Candidato C.P.F.

1116 ADRIANE PINHEIRO SCHMITT 039979989-30

306 ALANA GABRIELA ARALDI ANSOLIN 081772029-44

738 ANA PAULA KOBELNILKI 059296409-47

1147 ANDREA APARECIDA DE SOUZA 033290449-00

1455 ANDREA APARECIDA DRIES 030830449-76

412 BRUNA DE ASSIS DE MELO 083660819-40

1475 BRUNA SOARES DE FARIA 010987689-06

2169 CATIA FREITAS DE AQUINO COUTINHO 007062899-86

1354 CECÍLIA PASQUINI 009827879-79

1123 CELIA APARECIDA DOS SANTOS 040695319-80

1398 CLEIDE APARECIDA SPEROTTO 023560279-55

296 CRISLAYNE APARECIDA DA SILVA 065412609-74

175 CRISTIANI MALANCHEM 079228209-41

332 DOUGLAS  ALEX VIANA 083642459-02

11 DOUGLAS PEDROSO 070310569-85

13 DOUGLAS RICARDO TODESCATT MAGALHAES 009976409-10

1617 EDERSON FERNANDO MILAN DOS SANTOS 041.788.349-83

552 EDIMEIA GOMES COUTINHO BERTUZZI 787011809-59

1449 EDUARDO JOSE MATTIOLO 063749289-70

1643 ELEONORA MATHEUS RAMOS SERAFIM 046896709-51

315 ELIANE CRISTINA BALDI 840560619-04

1855 ELIZABETE APARECIDA RIBEIRO DE LIMA 644029599-34

1360 ELOYSE ALVES CARRARO 096532469-92

1574 ELTON DE MORAES 067532989-24

80 ESTHER MELLISSA SERRADOURADA WUTZKE 035505459-08

82 FERNANDA MARCIELLE CANGIRANA 039957899-43

1297 FLAVIA HISSAMURA DIAS 066926369-90

1377 FLAVIO WILIAN ALVES DE OLIVEIRA 063842339-24

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

1099 FRANCIELI APARECIDA SOBRAL 052200079-71

1780 GESSICA MAIARA RIBEIRO 067059349-48

20 GRASIETE MARQUES SANTANA 955684259-49

445 HEILIUDI RIBEIRO MOREIRA 318440098-07

1572 JACINTA FRANCESCHINI 072929919-80

1741 JAQUELINE VANESSA MARTINS 067773599-58

1833 JOEL JOSE PALMA JUNIOR 080981019-08

1121 JOSE LEONOR ECKERDT 042928859-07

1366 JULIANA  APARECIDA PEREIRA 046252329-29

1098 JULIANA CUSTODIO LOPES 049166929-18

841 JULIANA FERREIRA DA SILVA DE SANTANA 040798049-03

324 LIBERA ELOISA STEDILE 044539749-73

1340 LIDIANA PAULA ALVES 057500129-13

1540 LIGIA FERNANDA CARDOSO 039010359-40

1134 LUCIANA  BALMANT 037265329-43

1527 LUCIMARA RIBEIRO DA SILVA 062803259-54

260 LUIS CARLOS PESSOAS RIBEIRO 054851089-03

1341 LUZINETE APARECIDA DE OLIVEIRA SAVARIS 761747869-00

280 MARCIA APARECIDA COSTA 913616489-53

2075 MARCIA LOPES COUTO 083761969-60

1499 MARCIA TEREZINHA REIS ALBERTON 025868069-56

294 MARCIO RODRIGO ANANIAS DOS SANTOS 065166389-00

1846 MARIA CRISTINA CANO PEREIRA 016740969-76

1349 MARIA DA CONCEICAO DE FARIA 077684988-36

2170 MAYARA CAROLINE SCHAFFNER 070626549-14

216 MICHELY KARINI GUESSER 073151569-25

1405 MIKE ANDREOLLA MIRANDA 073.165.829.95

1784 MILTON LUIZ NOWOTNY 913668609-34

250 MONICA COUTINHO ANTES 051311289-86

1715 MULLER FONSECA PARREIRA 085128969-06

494 NATHIELY MAYARA EUFRÂNIO ZANETTE 009.429.839-47

737 NILSON APARECIDO ALVES 050832669-97

425 NOEMI FLORENTINO BALMANT 008726329-70

1159 PATRICIA FABIANE SCHNORENBERGER 029350839-97

1380 PAULO CEZAR RIBEIRO DE ANDRADE 033924339-26

1785 REGIS FERNANDO STEFFEN 018138081-12

454 RENATA APARECIDA DOS SANTOS BUSSATTA 302503248-06

1611 ROSANE MOREIRA DUARTE CLAUS 906598480-15

200 ROSELI DE OLIVEIRA COSTA 050292519-10

267 ROSELI DOS SANTOS ALVES DE OLIVEIRA 020039859-80

1616 ROSEMARY MORAES DO NASCIMENTO DORR 014467741-55

1737 ROSEMERI VANDERLEIA MARTINS 021093819-65

465 SILVANIA DALBERTO ALVES 036984399-13

343 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS SOARES 072539019-08

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

2156 SOLANGE TERESINHA LANGER PREVIATTI 004233139-08

971 SUELEM ANDRESSA FINGER 087638139-55

1205 TANIA JAQUELINE CREASSO 059819599-83

1622 THAIS FERNANDA SIMON 075311529-83

786 VALDINEI MARCOS DE CARVALHO 070332479-90

394 VANESSA GESSICA DE MELLO 075722069-05

643 VANESSA JANAINA DE OLIVEIRA CAMPOS 2249-96828-41

1542 VANESSA PAULINA BARBOSA 092916589-60

853 VERA LUCIA SEVERINO DA SILVA 955153569-34

1698 VIVIANE BOCK 965012270-20

1326 ZANA ANDREA DOS SANTOS MIRANDA 955048009-78

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 07 de julho de 2014.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1043, de 8/07/2014
Jornal do Oeste, nº 8583, de 08/07/2014